PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 57/2017

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

O Vereador que a esta subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Exmo. Sr.: Mario Alberto
Kruger – Prefeito Municipal, através da secretaria competente, a retirada dos postes que foram colocados na
Rua Projetada no Bairro Barra Verde, com Cópia ao Ministério Público. JUSTIFICATIVA: Esta solicitação é
justa, pois onde os postes estão colocados é uma rua e os veículos não estão tendo acesso para transitarem
pela via. Sala das Sessões, 16 de Maio de 2017.

 Sala das Sessões, 16 de Maio de 2017

Laurindo Luiz Marchezan

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796512